W. de T. assaulted J. de G., a Hansard, at Saltfleet Haven, and stole from him a barrel of white herrings of Skoue¹ worth 6s. 8d. and five hides worth 6s. 8d. See nos. 161 and 273-79, above.

¹ La Skone=Skania (Sweden), the centre of the white herring trade.

283. Item dicunt quod Petrus Pyndere de Markeby in festo sancte Marie Magdalene anno xlviii insultum fecit Willelmo filio Roberti Hannay apud Aswarby et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

284. Item presentant quod Willelmus Smythesson' de Beseby renuit seruire in eadem villa iuxta ordinacionem de seruientibus editam set exiuit alibi laborando pro maiori salario recipiendo videlicet tempore autumpni anno xlviii postquam attachiatus fuit per constabularium de Beseby ad seruiendum in eadem villa.

[*m. 8d.*]

Marg: CALSWATH

285. Item presentant quod vbi Henricus Taskere de Wode-thorpe per constabularium eiusdem ville attachiatus fuit ad laborandum in eadem villa prout per statutum inde ordinatum est idem tamen Henricus ibidem deseruire recusauit et aliunde extra villam pro maiori salario recipiendo moram fecit contra formam ordinacionis predictae.

286. Et quod idem Henricus die Mercurii proximo post festum apostolorum Petri et Pauli anno xlviii cepit quandam Iohannem Carterem de Strubby et Iohannem filium ipsius Iohannis seruientes prioris de Markeby apud Strubby contra formam ordinacionis de seruientibus edite.

287. Item presentant quod constabularius villate de Lekebourne non venit coram Roberto de Wylughby et sociis suis

iusticiariis apud Ludam die Veneris proximo post festum sancti Michelis Archangeli anno xlvij ad presentandum pro domino rege prout habuerunt in mandatis per quod negocia domini regis ad diem predictam ceperunt dilacionem. (*Marg*: Constabularius.)

The constable of Legbourn failed to come before the justices to make presentments on behalf of the king as they (the justices) had commanded, whereby the king's business was delayed that day.

288. Juratores wappentaci predicti videlicet Iohannes de Barton' de Ormesby Ricardus de Acres de Lotheburgh' Rogerus de Halyngton' de eadem Walterus South de eadem Iohannes de Ratheby de eadem Rogerus Coupere de Vtterby Willelmus atte Kirke de Ormesby Iohannes Donnay de Fotherby Walterus de Skelyngthorpe de eadem Willelmus Galay de Wragholm' Thomas de Coueby de Wyn' et Iohannes atte Kirkyate de Couenham presentant quod Alanus Tauerner de Yardburgh'¹ die Lune proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno xlvij apud Couenham furtiue furatus fuit tres bidentes precij iij s. de Roberto de Calthorp de Couenham. (*Marg*: Felonia.)